==

T GROP &R

TWEETER HI-FI A CUPOLA, 30 W, 8 OHM

TWEETER

Tweeter hi-fi a cupola, 30 W, 8 O

ferrofluid

Specifiche:

Impedenza (Z)

Banda passante
Frequenza di risonanza (fs)
Freq. di taglio consigl. (fmax.)
Potenza nominale

Potenza musicale

SPL (1 W/m)

Diametro bobina

Diametro magnete
Apertura di montaggio
Profondita di montaggio
Dimensioni (IxIhxp)

Larghezza

Altezza

Profondita

Temp. di esercizio ammessa
Peso

Unita di confezione

basso voltaggio

buona linearita con caratteristica molto brillante
riproduzione molto precisa

TWEETER
Reference: DT-100

cupola soft di potenza nel formato clasico rettangolare

80
fx-20000 Hz
1500 Hz
2500 Hz
30w

60 W

92 dB/W/m
J 25 mm
@70 mm
372 mm
26 mm

116 x 80 Xx 26 mm

116 mm
80 mm
26 mm
0-40 °C
0,525 kg
1

1


http://www.tcpdf.org

