

TWEETER HI-FI A CUPOLA, 30 W, 8 OHM



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: DT-100

TWEETER

Tweeter hi-fi a cupola, 30 W, 8 O

- cupola soft di potenza nel formato classico rettangolare
- ferrofluid
- buona linearità con caratteristica molto brillante
- riproduzione molto precisa

Specifiche:

Impedenza (Z)	8 O
Banda passante	fx-20000 Hz
Frequenza di risonanza (fs)	1500 Hz
Freq. di taglio consigl. (fmax.)	2500 Hz
Potenza nominale	30 W
Potenza musicale	60 W
SPL (1 W/m)	92 dB/W/m
Diametro bobina	Ø 25 mm
Diametro magnete	Ø 70 mm
Apertura di montaggio	Ø 72 mm
Profondità di montaggio	26 mm
Dimensioni (lxlhxp)	116 x 80 x 26 mm
Larghezza	116 mm
Altezza	80 mm
Profondità	26 mm
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Peso	0,525 kg
Unità di confezione	1
basso voltaggio	1